千葉県耳鼻咽喉科医会講演会

特別講演１ （19:00－20:00）
         座長  東邦大学医療センター佐倉病院

            耳鼻咽喉科 准教授 太田康先生

 「 善玉脂質メディエーターによるアレルギー性鼻炎の

                        制御は可能か？ 」

 札幌医科大学 耳鼻咽喉科 准教授 白崎英明先生

特別講演２ （20：00－21：00）  【耳鼻咽喉科領域講習】

       座長 山王病院 耳鼻咽喉科 部長 永田博史先生

 「 急性感音難聴の診療の手引き2018について 」

 岩手医科大学 耳鼻咽喉科・頭頸部外科 教授 佐藤宏昭先生

日時：平成30年2月8日（木）18：45～21：00

場所：ホテルニューオータニ幕張 3階 鶴「舞の間」

         千葉市美浜区ひび野2-120-3 TEL：043-297-7777

謹啓 時下、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度「千葉県耳鼻咽喉科医会講演会」を下記の要領にて開催することに

なりました。ご多忙とは存じますが、奮ってご参加をいただけますようお願い申

し上げます。                                                                              謹白

共催：千葉県耳鼻咽喉科医会 日耳鼻千葉県地方部会 千葉市耳鼻咽喉科医会

後援：千葉市医師会

問合せ先： 千葉県耳鼻咽喉科医会 〒260-8670 千葉市中央区亥鼻1-8-1

      千葉大学大学院医学研究院耳鼻咽喉科・頭頸部腫瘍学内

       Tel: 043-226-2137  Fax: 043-227-3442

＊日本医師会生涯教育講座2単位 <9医療情報、11予防と保健、38聴覚障害、39鼻漏・鼻閉>

＊特別講演２は専門医制度の耳鼻咽喉科領域講習となります。

＊受付時に専門医証（ＩＤカード）をご用意ください。

＊参加費2,000円を徴収させていただきます。

＊終了後に情報交換会を予定しております。

	スライド番号 1